
224 T-shirt, unisexe, jaune fluo, M

T-shirt d'activité à haute visibilité. Activewear qui évacue la transpiration du corps et sèche
rapidement. EN ISO 20471.
• OEKO-Tex : SE 20-248 
• Haute visibilité

Numéro d'article WL77435

Modèle 1000663

Nom alternatif de l'article 22402701005

Fabricant TOP SWEDE

Numéro d'article du fabricant 1000663712009

Données du fabricant du GPSR Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
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www.bastadgruppen.com

Unité de vente 1 pièce

Unité de contenu 1 pièce

Couleur jaune

Matériel 100% polyester

Normes EN ISO 20471 - Classe 3

Genre unisexe

Taille M

Longueur des manches manche courte

Composition du matériau 100% polyester

Poids de base 170 g/m²

Conforme aux normes ESD non

Autres versions
Numéro d'article Taille

WL77433 XS

WL77434 S

WL77435 M

WL77436 L

WL77437 XL

WL77438 XXL

WL77439 3XL

WL77440 4XL
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