

## 224 T-shirt, unisex, jaune fluo, M



T-shirt d'activité à haute visibilité. Activewear qui évacue la transpiration du corps et sèche rapidement. EN ISO 20471.

- OEKO-Tex : SE 20-248
- Haute visibilité

Numéro d'article	WL77435
Modèle	1000663
Nom alternatif de l'article	22402701005
Fabricant	TOP SWEDE
Numéro d'article du fabricant	1000663712009
Données du fabricant du GPSR	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm

Products for the electronic industry



	<a href="http://www.bastadgruppen.com">www.bastadgruppen.com</a>
Unité de vente	1 pièce
Unité de contenu	1 pièce
Couleur	jaune
Matériel	100% polyester
Normes	EN ISO 20471 - Classe 3
Genre	unisexe
Taille	M
Longueur des manches	manche courte
Composition du matériau	100% polyester
Poids de base	170 g/m <sup>2</sup>
Conforme aux normes ESD	non

## Autres versions

Numéro d'article	Taille
WL77433	XS
WL77434	S
<b>WL77435</b>	<b>M</b>
WL77436	L
WL77437	XL
WL77438	XXL
WL77439	3XL
WL77440	4XL